REQUERIMENTO Nº 18/2001.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CABECEIRA GRANDE – MINAS GERAIS

Os Vereadores que este subscrevem, regimentalmente apoiados,
vem à respeitável presença de Vossa Excelência, requerer, com dispensa de
parecer e inclusão na ordem do dia da próxima reunião ordinária, e depois de
ouvido o Plenário, seja convidado o Sr. Antonio Nazaré Santana Melo, Ex-
Prefeito Municipal de Cabeceira Grande – MG, para, espontaneamente,
comparecer à Câmara Municipal, em dia e horário designados por V. Excia.,
para prestar esclarecimentos sobre os atos de gestão administrativa,
financeira, orçamentária e patrimonial praticados no exercício do mandato de
Prefeito, no período de 1º de  janeiro de 1997 a 31 de dezembro de 2000.

Termos em que,

Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 08 de Maio de 2001.

Vereador Ivan Baptista Dias

Vereador Alérsio Mundim

Vereador  Manoel Oliveira